بخامه توانای : آقای قویم الدوله

لشکر گشی نادر بهندوستان

نادرشاه افشار، روز پنجشنبه
چهارم ماه شوال ۱۱۴۸ هجری مطابق
هشتم مارس ۱۷۳۶ میلادی، در شهر
قزوین تاجگذاری کرد .
یکردون بر آمد غو کر نای

که شد شاه افشار ایران خدای
بس آنکه بدر کنج و گوهر گشاد

ببخشش روان سران کردشاد
درین هنگام فقط یک نقطه تاریک

درافق ایران موجود بود : شهرستان

قندهار منبع فتنه طایفه غلیزائی و

محل حکمرانی حسین خان برادر

محمود افغان.